Presse- und Informationsamt



63. Jahrgang • Nr. 3 • 3. Februar 2020 • Postverlagsort 48127 Münster • **H 1208 B** 

## Amtsblatt

## Öffentliche Bekanntmachungen

► Kommunalwahlen am 13. 9. 2020 Einteilung des Wahlgebietes "Stadt Münster" in Wahlbezirke

## Kommunalwahlen am 13. 9. 2020 Einteilung des Wahlgebietes "Stadt Münster" in Wahlbezirke

Gemäß § 6 des Kommunalwahlgesetzes des Landes Nordrhein-Westfalen gebe ich hiermit bekannt, dass der Wahlausschuss der Stadt Münster am 30. 1. 2020 das Wahlgebiet "Stadt Münster" für die Kommunalwahlen 2020 – wie bisher – in 33 Wahlbezirke eingeteilt hat.

Eine Kartendarstellung, aus der sich die Grenzen der Wahlbezirke ergeben, hängt **bis zum 29. 2. 2020** in den Bekanntmachungskästen des Stadthauses 1, Klemensstraße 10, und der Bezirksverwaltungen Münster-Nord, Münster-Ost, Münster-Südost, Münster-Hiltrup sowie Münster-West aus.

Sie kann außerdem **bis zum Wahltag** im Amt für Bürger- und Ratsservice – Wahlamt –, Klemensstraße 10, Zimmer 116, während der allgemeinen Öffnungszeiten eingesehen werden.

Der mit Amtsblatt Nr. 24 vom 20. 12. 2019 bekannt gemachte Beschluss des Wahlausschusses vom 5. 12. 2019 ist aufgehoben worden.

Münster, den 30. Januar 2020 i. V. Thomas Paal Stadtdirektor und stellvertretender Wahlleiter

## **Impressum**

Herausgeberin: Stadt Münster, Presse- und Informationsamt, Stadthaus 1, Klemensstraße 10, 48143 Münster

Redaktion: Heike Schulz, Telefon 02 51/4 92-13 02, Fax 02 51/4 92-77 12,

E-Mail: SchulzHeike@stadt-muenster.de

Druck: Personal- und Organisationsamt, Expedition und Druck

Das Amtsblatt wird veröffentlicht unter: www.stadt-muenster.de/amtsblatt.html. Es ist auch eine gedruckte Ausgabe erhältlich. Jahres-Abonnement: 32 Euro. Kündigung spätestens bis zum 15. Dezember für den 1. Januar des Folgejahres. Einzelnummern gibt es in der Münster-Information im Stadthaus 1.